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23,20 EUR 30.00
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INDEX
2020 2021 2022 2023 2024
Marktdaten
Geld (Volumen) 22,05 EUR (1.500)
Brief (Volumen) 24,35 EUR (1.500) Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Eréffnung 23,20 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Hoch 23,20 EUR
Tief 23,20 EUR
Schluss Vortag 23,35 EUR  Aktuellstes Research
VWAP 21,78731 EUR Branchen | Markte
Vol Stiick - ”
olumen (Stiick) Datum Uberschrift Download
Gehandelte Stiickzahl - . :
14.06.2024 E=  Equity Weekly &
Trades 1 e . . s
14.06.2024 @lke  Global Equity Ratings Xy
Letztes Volumen - . s
14.06.2024 B®  Aktienempfehlungen Global =
_ 11.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &y
Futures und Optionen 07.06.2024 B Equity Weekly &,

Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=NL0000288918&ID_NOTATION=30893350
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=NL0000288918&ID_NOTATION=30893350
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=34bb9e80ce5a5b9591ebe4e81f14dda15b207477bcc8a3905654aa0061c20c5b&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=85f8f6308dec3f899&time=1718807101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7cbe8dce28f8daecd2a5cfa3f5b84ef3fb49b9e7ee2943678f5c44a715619b73&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=66c835940460467b5&time=1718807101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4727962c77997a29f43f1f3e87714720ab6f3ff886fbb71c37a3a413b1f9c6bd&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=cbdad1550b882549e&time=1718807101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1aa2dfa4a899b7a6aa6dda3603f2b9af7ab7d6ec692926212b301ff2e832aa24&idfile=60499&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=b1b4ea64e64b88c41&time=1718807101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392420
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=304247b9a10f1428da903dfa27949ac63c21bbdee26b3bb59ac560f8ef827877&idfile=60492&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60492%2F2024-06-07%2FEquity%2BWeekly&stath=668559e123bbfaadd&time=1718807101&tool=RSC
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Details

18.06.2024 08:59:59

Kurs
23,20 EUR
Differenz © -064%(-0,15)
Stammdaten
ISIN NL0000288918
Symbol VASTN
Borse London Stock
Exchange European
Trade Reporting
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 398 EUR
(Mio)
Benchmark AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

22,05 EUR (1.500)
24,35 EUR (1.500)
23,20 EUR

23,20 EUR

23,20 EUR

23,35 EUR
21,78731 EUR

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,40%
Perf (abs.) +2,76
Beta 0,67
Volatilitit 22,88
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1J 3J
+13,96% -8,52%
+2,86 -2,18
0,67 0,59
23,49 26,70

30.00

27.50

25.00

17.50

wl

22.50 (

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
Euronext Amsterdam
Dusseldorf

Datum

17.06.2024
18.06.2024
18.06.2024
18.06.2024

18.06.2024
18.06.2024
18.06.2024

Zeit

22:02
15:28
08:03
08:59

15:29
16:09
08:11

Kurs

23,35 EUR
23,05 EUR
23,40 EUR
23,20 EUR

22,75 EUR
23,10 EUR
23,15 EUR

23,52 EUR
23,60 EUR
22,06 EUR (0
20,58 EUR (0
25,45 EUR (06.06.2024
20,10 EUR (02.01.2024
25,45 EUR (06.06.2024
17,09 EUR (25.10.2023

0
0

—. P . P

—_ T = = = O ==

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 2
0,00 8
0,00 1
0,00 1
0,00 4
0,09 43
0,00 1
2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=30893350
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251649735
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17108093
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=362511098
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13263788
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1549268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588543
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Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil

Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat

Maurice van Dongen  Vorstandsmitglied Jaap G. Blokhuis Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Peggy Deraedt Vorstandsmitglied Ber Buschman  Aufsichtsratsmitglied
VASTNED RETAIL NV Raymond Kramer Vorstandsmitglied Désiree Theyse Aufsichtsratsmitglied
- Reinier Walta Vorstandsmitglied
Mercuriusplein 11 - 2132 HA Hoofddorp Thierry Fourez Vorstandsmitglied

Telefon+31-20-242-43-00
Fax: +31-20-242-43-33
E-mail: info@vastned.nl
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